
ZARZĄDZENIE NR 530/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 528/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 19 listopada 2020 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy  

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2018 r., poz. 2245; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1175) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612C2616-99F7-4782-AED3-52F50CED9EA2. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 0,00 421,00 421,00

85195 Pozostała działalność 0,00 421,00 421,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 421,00 421,00

855 Rodzina 14 557 585,00 639 100,00 15 196 685,00
85501 Świadczenie wychowawcze 8 673 000,00 404 000,00 9 077 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 673 000,00 404 000,00 9 077 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 389 675,00 227 300,00 5 616 975,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 336 824,00 227 300,00 5 564 124,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

90 100,00 7 800,00 97 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 100,00 7 800,00 97 900,00

Razem: 49 708 880,70 639 521,00 50 348 401,70

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 530/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 listopada 2020 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612C2616-99F7-4782-AED3-52F50CED9EA2. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 371 786,00 352,00 1 372 138,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 371 786,00 352,00 1 372 138,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 786,00 352,00 500 138,00

750 Administracja publiczna 4 046 747,00 0,00 4 046 747,00
75011 Urzędy wojewódzkie 181 635,00 0,00 181 635,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 940,00 -100,00 12 840,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

758 Różne rozliczenia 301 640,19 -704,00 300 936,19
75818 Rezerwy ogólne i celowe 301 640,19 -704,00 300 936,19

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 499,19 -704,00 119 795,19
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 335 550,00 352,00 335 902,00

85395 Pozostała działalność 335 550,00 352,00 335 902,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 230,00 352,00 1 582,00

Razem: 21 871 701,77 0,00 21 871 701,77

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 530/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 listopada 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612C2616-99F7-4782-AED3-52F50CED9EA2. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 0,00 421,00 421,00

85195 Pozostała działalność 0,00 421,00 421,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 421,00 421,00

855 Rodzina 14 726 209,00 639 100,00 15 365 309,00
85501 Świadczenie wychowawcze 8 688 641,00 404 000,00 9 092 641,00

3110 Świadczenia społeczne 8 585 962,00 403 000,00 8 988 962,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00 1 000,00 14 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 336 824,00 227 300,00 5 564 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 882 189,00 226 300,00 5 108 489,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 153,00 1 000,00 14 153,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

90 100,00 7 800,00 97 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 100,00 7 800,00 97 900,00

Razem: 19 119 713,97 639 521,00 19 759 234,97

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 530/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 listopada 2020 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612C2616-99F7-4782-AED3-52F50CED9EA2. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

		2020-11-18T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




